26/04/2023 08:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C574047A/03AL8dmw9awJ1NIEFmpDxJ6AlAYsVRU_ADTfwoRwFolJVDAf6om7KGrDKzHDZ… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0070/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0070/2022
OBJETO:Registro de Preço para Aquisição de
medicamentos, para atender a Secretaria Municipal daSaúde.
EMPRESA CONTRATADA:

Bellpharma Medicamentos Ltda – ME– Francisco Beltrão- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0030/2023(vigência 12
meses)
Itens: 08 -R$ 0,537;013 -R$ 0,326;015 -R$ 4,450;(Valor
unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
BR Sul Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP–
Encantado- RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0031/2023(vigência 12
meses)
Item: 07 -R$ 1,640;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Cechetti & Kediz – Comércio e Distribuidora de
Medicamentos Ltda – EPP– Erechim - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0032/2023(vigência 12
meses)
Itens: 025 -R$ 0,130;029 -R$ 0,140;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Distribuidora de Medicamentos Backes Eireli – EPP–Ouro
Verde do Oeste- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0033/2023(vigência 12
meses)
Itens: 05 -R$ 1,090;028 -R$ 0,140;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Fênix Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – ME–Barão de
Cotegipe - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0034/2023(vigência 12
meses)
Item: 020 -R$ 8,550;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP–Ibiaça- RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0035/2023(vigência 12
meses)
Itens: 023 -R$ 0,270;026 -R$ 0,220;027 -R$ 3,877;(Valor
unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Life Center Comércio e Distribuidora De Medicamentos Ltda –
EPP– Erechim - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0036/2023(vigência 12
meses)
Itens: 01 -R$ 0,049;024 -R$ 31,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Nova Medicamentos Ltda – ME–Pato Branco- PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0037/2023(vigência 12
meses)
Itens: 03 -R$ 0,070;012 -R$ 49,00;016 -R$ 4,200;018 -R$
0,310;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:

26/04/2023 08:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C574047A/03AL8dmw9awJ1NIEFmpDxJ6AlAYsVRU_ADTfwoRwFolJVDAf6om7KGrDKzHDZ… 2/2

Nutri-Ele Distribuidora de Nutrição, Correlatos e Produtos
Médicos e Hospitalares Ltda – EPP–Porto Alegre - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0038/2023(vigência 12
meses)
Itens: 021 -R$ 9,000;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Santo Remédio – Comércio de Produtos Médico – Hospitalar
Eireli – EPP– Barão do Cotegipe- RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0039/2023(vigência 12
meses)
Itens: 02 -R$ 0,530;06 -R$ 4,450;022 -R$ 0,060;(Valor
unitário)
Data de Assinatura: 13 de fevereiro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:C574047A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/04/2023. Edição 3557
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/